JEAN FERREIRA DA SILV

n 4/<rilif
BENETÁCIO DE OLIVEIRA

Secretário

- át,c't~ict -ti/fe~t d 	 -já-1ga - SP
- t7~L.9raefÁ~lcio,(204,(4,,d& -

PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE

Processo: PLO n° 41/2014

Autoria: Executivo Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

iiiumiiuiuiuiuuu
P otocolo Geral 0000637/2014

Data: 07/04/2014 Horario: 15:22
Legislativo - PAR 46/2014

Assunto: revoga a Lei Municipal n° 3.856, de 12 de fevereiro de 2014.

Parecer: A Comissão reuniu-se e analisou o Projeto de Lei Ordinária em questão, bem
como o Parecer já exarado pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e
Redação e concluiu que nada obsta sua tramitação.

Portanto, como Relator, exaro parecer Favorável a tramitação da propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de abril de 2014.

De acordo:

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lata

	Page 1